
AERCAN

EVENTO: 1° EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: JULIO 20, 2024

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

1 2   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 2 DOGO ARGENTINO

2 25   GRCH.EC. CH.JEC.  PIRAÑA DEL CAPANGA

PAULO CESAR TERAN ORQUERA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 72   CH.EC.CO.JBR.JCO. VJM.  ONIX DE LA MANCHA ARAGON

MARIANA VELEZ UMAÑA,LINA MARIA URIBE VELEZ,SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 76   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

1 47   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 6 BEAGLE

2 58   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

GR 2 BULLDOG

3 13   JUANA DE ARCO FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

4 67   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 9 PUG / DOGUILLO

1 128   EDLEYMA'S FREDO THE LEGEND CONTINUE

EDMUNDO ALEJANDRO LEON PERALTA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 116   SUGAR DADDY DE ANDES PETITES

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 2 ROTTWEILER

3 111   BRISCA VON JOCAROTT

JORGE ISAAC CARRERA ECHEVERRIA

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

4 103   KLAUS ES PINTADO DE NEGRO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES,ANGELA JULIANA ALVAREZ PAZOS

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 DOGO ARGENTINO

1 135   DOGOS BULL KENNELS CHACAL

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 9 CHINESE CRESTED DOG / PERRO CRESTADO CHINO

2 137   ZOE OF BELISABEL

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 ROTTWEILER

3 110   SEIKA DE LA CASA GLASER

MARIA CRISTINA MORENO DONOSO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

4 114   AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

TATIANA HROMETS

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 1   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 BULLDOG

1 13   JUANA DE ARCO FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 ROTTWEILER

2 34   CH.BEC.  ARTHUR VON JOCAROTT

JORGE ISAAC CARRERA ECHEVERRIA

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

3 29   CH.CEC.BEC.  HUNTER TORBJORN

LUIS FRANCISCO RIVERA ARIAS

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 9   CH.CEC.BEC.  TORY PRIDE OF JUSTIN

EDISON RICARDO BONILLA SILVA

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

1 47   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 LAKELAND TERRIER

2 46   SUATERRA AWESOME MAY DAY

OMAR SEBASTIAN SUAREZ VELASQUEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 50   BAMBINA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 53   TODAY WE SLAY DE ANDES PETITES

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 58   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 67   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 78   GARY CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

1 92   ROYALTY BULLIES KING

EDER JOSELITO AYUY AGUANANCHI

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

2 93   CH.CEC.  3XBC YBK NARCAN

BRYAN DAVID SOLIS SOTO

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

1 2   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

2 4   IKHEMMA DE CASA DE CAMPO

HUGO PATRICIO VERGARA ARAQUE

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

3 1   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 DOGO ARGENTINO

1 25   GRCH.EC. CH.JEC.  PIRAÑA DEL CAPANGA

PAULO CESAR TERAN ORQUERA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

2 33   GRCH.EC.  LUCAS DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 2 BULLDOG

3 13   JUANA DE ARCO FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 7   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.  FAIRPLAY'S MTN BREEZE BRUNO

EDISON RICARDO BONILLA SILVA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 44   CH.NOR.JNOR.  FRANSIN MAD MAX

DIEGO B. GARCIA ROMAN,FRANCESCA CASSIN

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

2 47   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 LAKELAND TERRIER

3 46   SUATERRA AWESOME MAY DAY

OMAR SEBASTIAN SUAREZ VELASQUEZ

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

4 45   SPARK JACK SUDDEN APELL

FELIX ESTUARDO AGUAYO VILLAFUERTE

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 51   CH.CEC.  ADA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 56   GRCH.AR. CH.EC.JPE.CEC. VJAC. GJS.  LANALOPOM ESCADA MOON SPARKLE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 58   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 72   CH.EC.CO.JBR.JCO. VJM.  ONIX DE LA MANCHA ARAGON

MARIANA VELEZ UMAÑA,LINA MARIA URIBE VELEZ,SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 67   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 65   ROBERTO DE MORA DEL YUNGUILLA

MARIA DANIELA DIAZ SEGARRA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 76   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 80   CH.EC.JEC.  CAREFONS BETTER TOGETHER

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA,JESSICA NATALIA ESCOBAR BENAVIDES

GR 9 CHINESE CRESTED DOG / PERRO CRESTADO CHINO

3 77   CANINE PRIDE WORLD ALFONSO

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ

GR 9 SHIH TZU

4 85   GRCH.EC. CH.CEC.  MIDENA'S ZEUS

HOMERO ANDRES VELEZ CHIMBO

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

1 92   ROYALTY BULLIES KING

EDER JOSELITO AYUY AGUANANCHI

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

2 91   GRCH.EC.  BBK & RBK CARONTE

ISRAEL FRANCISCO GOETSCHEL V.
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